
PŘEHLEDNÝ KATALOG 
NÁBYTKOVÝCH DVÍŘEK2011



Jsme jedním z největších domácích
výrobců nábytkových dvířek 
a za svými výrobky si stojíme. 
Trachea – česká dvířka je značkou
původu a garancí kvality zároveň. 
Trvalá kvalita a jasný původ jsou totiž 
nejlepší tradicí…



Děkujeme Vám za zájem o výrobky značky 
Trachea. Naše kolekce je vůbec nejširší kolekcí 
nábytkových dvířek na domácím trhu. A jsme 
hrdí i na to, že jde o české výrobky. 
Tento katalog přináší nejen přehled naší 
produkce, ale také informace o moderních 
trendech. Mezi ně patří nová generace 
nábytkových dvířek pro zdravé a ekologické 
bydlení – Trachea Natur Concept. 
Věříme, že v katalogu najdete kromě užitečných 
informací i špetku inspirace. 
Kromě toho Vám doporučujeme navštívit naši 
webovou prezentaci, kde naleznete aktuální 
novinky, podrobnosti o výrobcích a také 
kompletní katalog v elektronické podobě.

Trachea. Domov za každými dvířky.

VÍTEJTE 
V KRÁLOVSTVÍ 
DVÍŘEK!



Tvar frézování má zásadní vliv na konečný vzhled dvířek 
a především nábytku jako celku. 
Chceme, abyste si mohli vybrat podle svého vkusu, a proto 
vyrábíme na šedesát takových tvarů. Jednoduché, zdobné,
rustikální, hladké, s kovovými úchytkami…

PŘEHLED 
TVARŮ 

FRÉZOVÁNÍ



Tvar 01F Tvar 03 Tvar 03B Tvar 04B Tvar 10

Tvar 14M Tvar 17B Tvar 17F Tvar 32 Tvar 32B

Tvar 33B Tvar 34 Tvar 35 Tvar 36 Tvar 36L

PŘEHLED TVARŮ FRÉZOVÁNÍ



Tvar 37 Tvar 37B Tvar 38 Tvar 39 Tvar 40

Tvar 40B Tvar 41 Tvar 43 Tvar 44 Tvar 46

Tvar 46T Tvar 46B Tvar 47 Tvar 48 Tvar 49

PŘEHLED TVARŮ FRÉZOVÁNÍ



Tvar 50 Tvar 51 Tvar 52 Tvar 53 Tvar 53Z

Tvar 55 Tvar 56 Tvar 57 Tvar 58 Tvar 66

Tvar 66B Tvar 71 Tvar 72 Tvar 85 Tvar 85B

PŘEHLED TVARŮ FRÉZOVÁNÍ



Tvar E1N Tvar E2N Tvar E4N Tvar E5N

Tvar FB Tvar L00 Tvar L0A

Tvar E6N Tvar E7N Tvar E8N

Tvar 86

označené tvary 
lze vyrábět i v provedení

TRACHEA NATUR CONCEPT

PŘEHLED TVARŮ FRÉZOVÁNÍ



AL ÚCHYTKOVÉ PROFILY

V moderních kuchyňských linkách jsou spodní dvířka 
nahrazována kontejnerovými zásuvkami a horní se 
vyklápějí nahoru. AL úchytkové profily jsou určeny 
právě pro takové sestavy. Kovová úchytka vytváří prů-
běžnou linii po celé šířce zásuvky a stává se výrazným 
estetickým prvkem. Elegantní řešení nabízí současně 
snadnou montáž, protože úchytka je vyráběna na 
míru včetně předvrtání otvorů pro instalaci. Věříme, 
že vás tyto novinky zaujmou designem, jednoduchostí 
montáže i praktičností.

E 12

E 13

E 14

E 16

E 18

NOVINKA



Pro přehlednost jsme dekory fólií rozčlenili do samostatných řad.
Řada Standard zahrnuje dlouhodobě nejžádanější 
a nejoblíbenější dekory. Právě zde najdete většinu našich fólií
s dekory dřeva – od světlých po tmavé, od domácích po exotické.

PŘEHLED 
FÓLIÍ

STANDARD



120 bílý fládr

351 ořech dijon

415 buk jádrový

551 třešeň světlá

211 dub winchester

353 ořech limuzine

530 olše tmavá

570 calvados

212 dub natural

400 buk světlý

540 olše mat

580 švestka

230 dub windy

405 buk tabák

550 třešeň

581 trnka světlá

PŘEHLED FÓLIÍ STANDARD



650 akácie610 javor

810 borovice

615 javor horský

910 hruška mat

599 třešeň mat

721 avola hnědá

PŘEHLED FÓLIÍ STANDARD



Jak napovídá název, řada Trendy obsahuje moderní dekory fólií.
Móda je ovšem proměnlivá, a proto se tato řada častěji mění:
některé fólie „odnese čas“ a na jejich místa nastoupí novinky
aktuálně vládnoucí nábytkářskému průmyslu. 

PŘEHLED 
FÓLIÍ

TRENDY



1-1 vanilka

3-4 zelená oliva

8-1 kůže krémová

1-5 mandarinka

1-3 meruňka

4-2 modrá tmavá

9-5 antracit

3-2 zelená tmavá

1-4 žlutá tmavá

5-1 červená tmavá

121 bílá vroubkovaná

3-3 zelená máta

1-2 žlutá světlá

4-1 modrá

9-1 hliník mat

3-1 zelená světlá

PŘEHLED FÓLIÍ TRENDY



průběžně vyřazované fólie
do vyprodání zásob

175 bílá káva

670 javor zelený

352 ořech amati

170 koženka

920 hruška havel

653 sardegna stříbrná210 dub světlý

191 portuna bílá

720 wenge

192 portuna černá

730 palisandr

510 olše

PŘEHLED FÓLIÍ TRENDY



FRANKE.
PRO ŽIVOT V KUCHYNI.

Kuchyňské dřezy, baterie, odsavače par,    
systémy třídění odpadu.

Více informací na www.franke.cz.

NEVYRÁBÍME KUCHYNĚ.

www.blum.cz

ALE STARÁME SE,
ABY BEZCHYBNĚ FUNGOVALY.





Osobité, výjimečné, luxusní. Takové jsou dekory Trendy Exclusive.
Hodí se pro tvorbu nevšedních interiérů. Nejsou jednoduché. 
Zaujmou už na první pohled, ale mají schopnost překvapit 
pokaždé znovu a jinak…

PŘEHLED 
FÓLIÍ TRENDY

EXCLUSIVE



8-5 BROUŠENÝ NIKL
Brusné stopy na niklovém povrchu 
vytvářejí svébytné ornamenty, měnící 
se dopadajícím světlem. Tenké předivo 
čar nás provází nekonečným prostorem 
fantazie.

168 PAPYRUS HNĚDÝ LESK
Jednota se skládá z protikladů.
Když v hlubokých teplých tónech
tu a tam probleskne světlejší žilka,
uvědomíme si, že právě zdánlivé 
drobnosti dávají celku dokonalost.

118 PAPYRUS ŽLUTÝ LESK
Na první pohled připomíná kůru 
mladých osik či bříz. Změna světla 
nás ale rázem přenese do bájného 
království elfů a víl, kde stromy mluví 
lidskou řečí a mohou být i stříbrné.

186 OXYGEN LESK
Plujeme v oceánu kyslíkových 
bublin, vznášejí se všude okolo 
nás, vystupují a prostupují. Máme 
pocit něčeho naprosto unikátního 
a přitom úplně přirozeného.

158 PAPYRUS ČERVENÝ LESK
Střídání světlejších a tmavších pásů 
měděných odstínů evokuje naleziště 
vzácné rudy. A skutečně! Už při ne-
patrném pohybu se ve struktuře 
zalesknou ložiska ušlechtilého kovu.

187 OKAPA SVĚTLÁ LESK
Elegantní, jemná a přitom výrazná, 
charakteristická je kresba,
která se inspirovala v deštných
pralesích Konga. Právě tam žije okapi, 
podivuhodný příbuzný třetihorních žiraf.

Fólie TRENDY EXCLUSIVE LESK lze aplikovat pouze na vybrané tvary frézování. 
Jsou to: 33B, 39, 40, 40B, 66, 66B, 85b, 86, E1N, E2N, E4N, E5N, E6N, E7N, E8N, L00, L0A, D1, D2, D3, D4, D5, D6.
Také výběr zadních stran je v tomto případě omezen na odstín bílá, 014 šedá, 090 vanilka nebo 509F hliník.

PŘEHLED FÓLIÍ TRENDY EXCLUSIVE



NOVINKA 
PRO ZDRAVÉ 
BYDLENÍ
NOVÁ GENERACE DVÍŘEK
V EKOLOGICKÉ KVALITĚ

SNÍŽENÝ OBSAH FORMALDEHYDU
BLÍZKÝ PŘÍRODNÍMU DŘEVU

ZDRAVOTNÍ NEZÁVADNOST
I PRO NEJMENŠÍ DĚTI

ZLEPŠENÉ UŽITNÉ VLASTNOSTI
HUTNOST – PEVNOST – TUHOST



TRACHEA NATUR CONCEPT
nová dimenze nábytkových dvířek

Materiály pro výrobu nábytku se dělí do dvou základních skupin. První tvoří přírodní 
dřevo a druhou produkty vzniklé různými technologiemi jeho zpracování. 

Největší předností rostlého dřeva je absolutní zdravotní  nezávadnost. Chemické látky 
v něm obsažené se vyskytují v koncentracích, které člověku nejen neškodí, ale často 
naopak prospívají. Průmyslově vyrobené materiály jsou mnohem komfortnější pro 
zpracování, často však za cenu zvýšeného obsahu některých chemických substancí. 

Nábytková dvířka Trachea Natur Concept jsou založena na zcela nové bázi. Obsah 
formaldehydu v nich se blíží hodnotám rostlého dřeva, dvířka proto splňují nejpřísnější 
hygienické parametry. Díky absolutní zdravotní nezávadnosti jsou vhodná pro výrobu 
ekologického nábytku včetně dětského.

K dalším přednostem patří vyšší hutnost, pevnost a tuhost. Tyto vlastnosti činí dvířka 
Trachea Natur Concept odolnějšími, pevnějšími a bezpečnějšími, což oceníme všude tam, 
kde je nábytek vystaven vyšší zátěži – ať už jde o denně používanou kuchyňskou linku, 
nebo třeba právě o dětský pokoj…

Pokud hledáte rovnováhu mezi hygienickými parametry a užitnými vlastnostmi, jsou pro 
Vás dvířka Trachea Natur Concept ideální příležitostí. 

Trachea. Domov za každými dvířky.

Trachea. Domov za každými dvířky.



Lesklé povrchy jsou moderní a žádané. Není divu,
díky nim se interiéry doslova rozzáří.
Fólie Trendy lesk vyniknou především v hladkých tvarech 
frézování. Odrazy světla v celistvých lesklých plochách
zvýrazňují jejich nevšední barevnost.

PŘEHLED 
FÓLIÍ

TRENDY LESK



134 oliva lesk

155 malina lesk

110 bílá lesk

145 lila lesk

165 cappuccino lesk

114 slonová kost lesk

151 bordó lesk

169 černá lesk

117 vanilka lesk

153 červená maranello lesk

185 bílá vlnka

Fólie TRENDY LESK lze aplikovat pouze na vybrané tvary frézování.
Jsou to: 33B, 39, 40, 40B, 66, 66B, 85B, 86, E1N, E2N, E4N, E5N, E6N, E7N, E8N, L00, D1, D2, D3, D4, D5, D6.
Také výběr zadních stran je v tomto případě omezen na odstín bílá, 014 šedá, 090 vanilka nebo 509F hliník. 

PŘEHLED FÓLIÍ TRENDY LESK



Matné fólie jsou nejnovějším trendem předních 
evropských výrobců nábytku.
Elegance matných povrchů není okázalá. Vytvářejí decentní 
atmosféru nevtíravého luxusu, který vynikne zejména 
v hladkých tvarech frézování.

PŘEHLED 
FÓLIÍ

TRENDY MAT



4-8 ostružina mat

171 bílá mat

1-8 vanilka mat 6-1 canberra mat 6-2 manhattan mat

Fólie TRENDY MAT lze aplikovat pouze na vybrané tvary frézování. 
Jsou to: 33B, 39, 40, 40B, 66, 66B, 85B, E1N, E2N, E4N, E5N, E6N, E7N, E8N, L00, D1, D2, D3, D4, D5, D6.
Také výběr zadních stran je v tomto případě omezen na odstín bílá, 014 šedá, 090 vanilka nebo 509F hliník. 

PŘEHLED FÓLIÍ TRENDY MAT



Zajímavou možností finální povrchové úpravy je patinace.
Nová dvířka získají vzhled nábytku opotřebovaného věkem 
a užíváním. Díky tomu je snadné dosáhnout atmosféry anglického 
šlechtického sídla nebo vytvořit iluzi staré horské chaty.

DODATEČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

PATINA



DODATEČNÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA PATINA

540P olše mat

230P dub windy

551P třešeň světlá

351P ořech dijon

570P calvados

405P buk tabák

580P švestka

530P olše tmavá

599P třešeň mat

211P dub winchester 550P třešeň



Některé dekory dřevin lze dodatečně upravit lakováním.
Lesklá úprava dřevodekorů je velmi zajímavá.
Barevnost a struktura přírodních dekorů získá 
na intenzitě i hloubce, výsledek je skutečně nevšední.

DODATEČNÁ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA 

LESK



DODATEČNÁ POVRCHOVÁ ÚPRAVA LESK

530L olše tmavá

353L ořech limuzine 400L buk světlý

405L buk tabák 415L buk jádrový

580L švestka

540L olše mat 550L třešeň 551L třešeň světlá

570L calvádos

211L dub winchester 212L dub natural 230L dub windy 351L ořech dijon

581L trnka světlá

920L hruška havel730L palisandr 810L borovice 910L hruška mat

615L javor horský599L třešeň mat 610L javor

720L wenge



INSPI
RACE 
2011

T 38
T 50

8988 BS
Rigato

T 38 8819 BS
Samba

T 38 8448 BS
Ořech Riberra

T 38 8326 MG
Travertino Romano světlé

T 38 7437 MG
Travertino Romano tmavé

T 38 6218 AS
Krep

T 38 8317 BS
Stromboli

T 38 8318 BS
Evora hnědá

T 38 8319 BS
Evora šedá

T 38 6217 AS
Gres

6294 SQ
Bílá lesklá

T 38 T 386212 SQ
Černá lesklá

T 28
6215 SQ
Imeneo světléT 38

6291 SQ
Stardurst bílý

T 38 6293 SQ
Stardust černý

PRACOVNÍ

V nabídce pracovních desek společnosti KRONOSPAN mají všichni uživatelé velké možnosti výběru z mnoha 
dekorů s různými povrchovými strukturami v matném či lesklém provedení. Kromě samotných pracovních 
desek je k dispozici kompletní příslušenství, nutné k funkčnímu a detailnímu zakončení. Novinky roku 2011 
plně respektují současné designové trendy. Svým barevným laděním umožňují vytvořit harmonické bydlení, 
ve kterém se snoubí jedinečnost s profesionální vizáží. Vychutnejte si rozmanitost nabídky dekorů s různými 
povrchovými strukturami a nechejte se inspirovat. VYBÍREJTE PODLE TOHO, CO MÁTE RÁDI.

JI7793_Inzerce Krono_Q.indd   1 27.4.2011   12:52:37



JI7793_Inzerce Krono_Q.indd   2 27.4.2011   12:52:54



PŘEHLED 
ZADNÍCH

STRAN

Dvířka mohou být zajímavá z obou stran!
Kdo netouží po tradiční bílé, může si u nás vybrat z téměř dvou 
desítek druhů. Ke konkrétním dekorům fólií doporučujeme zadní 
strany na základě výrobní a uživatelské zkušenosti, ale nebráníme 
se jakékoliv kombinaci, pokud je technologicky možná.



bílá 344 třešeň 354 dub rustikal 359 buk

381K buk bavaria

1478 avola hnědá

090 vanilka014 šedá

455 švestka 457 calvados 509F hliník 685 olše 1381 dub winchester

1715 bříza sněžná 3734 ořech tmavý 8979 trnka rosales 9614 ořech lyon

PŘEHLED ZADNÍCH STRAN

označené zadní strany
lze vyrábět i v provedení

TRACHEA NATUR CONCEPT



Plasticky frézované panely jsou atraktivní a současně
zajímavé z pohledu praktických funkcí.
Spolu s identicky zdobenými dvířky mohou být použity 
v nábytkových sestavách, ale stejně dobře plní i roli dělící
pohledové stěny nebo solitérního výtvarného prvku.

DEKORATIVNÍ 
PANELY & 

DVÍŘKA



P2 D2

Dekorativní panely mají širokou škálu použití. Nejčastěji bývají vkládány mezi spodní a horní řadu skříněk kuchyňské linky, ale uplatní 
se třeba jako pohledová stěna ostrůvku, elegantní podklad pod zrcadlo v koupelně či televizi v obývacím pokoji nebo jako předsíňová 
odkládací stěna. Každý ze šesti panelů je doplněn dvířky zdobenými stejným motivem frézování. Předností našich dekorativních panelů 
jsou i rozměry: až 2500 x 1200 mm.

DEKORATIVNÍ PANELY & DVÍŘKA

P1 D1

P4

P6

D4

D6

P3

P5

D3

D5



FRANKE.
PRO ŽIVOT V KUCHYNI.

Kuchyňské dřezy, baterie, odsavače par,    
systémy třídění odpadu.

Více informací na www.franke.cz.



Dokonalost spočívá v detailech.
Stolové desky, rampy a římsy vyrábíme proto, aby naši 
zákazníci měli možnost doladit interiér do nejmenších podrobností.
Kompletní informace o sortimentu najdete na webu
www.trachea.cz

ŘÍMSY
RAMPY

STOLOVÉ DESKY



Návod na údržbu výrobků s povrchovou úpravou standardní fólií

Doporučení pro čištění: Použijte běžné čisticí kapaliny nebo detergenty na plasty. 
Slučitelnost konkrétního prostředku s fólií doporučujeme nejprve vyzkoušet na 
skrytém místě. Skvrny od silně zabarvenýchsubstancí smyjte co nejdříve vodou s přídavkem 
běžného čistícího prostředku (ne abrasivního!). Skvrny nenechávejte zaschnout – jejich 
odstranění je pak mnohem obtížnější! Zbytky skvrn, zejména mastné stříkance a usazeniny, 
lze vyčistit 30% horkým roztokem mazlavého mýdla za pomocí jemného kartáčku. Tento 
postup dle potřeby zopakujte. V případě těžce odstranitelných skvrn lze použít rovněž 
čistidla s podílem alkoholu nejvýše 15 - 20 % (Sidolin – Clin universal nebo Ajax, čistič 
oken). Na závěr smyjte zbytky čisticích prostředků vlažnou vodou a vysušte fólii jelenicí 
na okna.

Upozornění: Nepoužívejte zabarvené čističe (ať ředěné či koncentrované), neboť jejich barviva 
mohou na fólii zanechat stopy! Parní či vodní vysokotlaké čištění nejsou k čištění fóliovaných 
nábytkových povrchů vhodné. Tyto povrchy také nejsou odolné proti organickým 
rozpouštědlům jako jsou ředidla, odlakovače nebo koncentrovaný alkohol.

Návod na údržbu výrobků s povrchovou úpravou matnou fólií

Dekory číslo: 1-8 (vanilka mat), 4-8 (ostružina mat), 6-1 (canberra mat),  6-2 (manhattan 
mat), 171 (bílá mat), 540 (olše mat), 599 (třešeň mat), 615 (javor horský), 910 (hruška 
mat) a případné další dekory dle nabídky. Matný vzhled uni barev a dekorů  „pravého 
dřeva“ je u matných fólií dosažen užitím speciálních aditiv v laku. Obzvláště u světlých 
dekorů se projevuje citlivost vůči silně zabarveným tekutinám a substancím. Za účelem 
zachování kvality povrchu je zapotřebí dodržovat následující doporučení.
 
Doporučení pro čištění: Skvrny od silně zabarvených substancí (např. kávou, hořčicí, kari 
kořením nebo červeným vínem) smyjte co nejdříve vodou s přídavkem běžného čistícího 
prostředku (ne abrasivního!). Skvrny nenechávejte zaschnout neboť v tomto případě, 
nebude již možné nečistoty beze zbytku odstranit. Zbytky skvrn, zejména mastné stří-
kance a usazeniny, lze vyčistit 30% horkým roztokem mazlavého mýdla za pomocí jem-
ného kartáčku nebo za pomocí přidání mycího přípravku např. obchodní značka „Priel“ 
v množství dle doporučení od výrobce, nebo alkoholu (etanol, maximální přidaní podíl 
10%). Tento postup dle potřeby zopakujte. Na závěr smyjte zbytky čisticích prostředků 
vlažnou vodou a vysušte fólii jelenicí na okna. Pro prevenci poškození povrchu vyzkoušejte 
nejprve na nenápadném místě v malém množství a krátkodobě působení čistícího 
prostředku. Přitom je nutno zohlednit pokyny výrobce.

Upozornění: Nepoužívejte zabarvené čističe (ať ředěné či koncentrované), neboť jejich 
barviva mohou na fólii zanechat stopy!

Návod na údržbu výrobků s povrchovou úpravou lesklou fólií

Dekory číslo: 110 (bílá lesk), 114 (slonová kost lesk), 117 (vanilka lesk), 118 (papyrus 
žlutý lesk), 134 (oliva lesk), 145 (lila lesk), 151 (bordó lesk), 153 (červená maranello 
lesk), 155 (malina lesk), 158 (papyrus červený lesk), 165 (cappuccino lesk), 168 (pa-
pyrus hnědý lesk), 169 (černá lesk), 185 (bílá vlnka), 186 (oxygen lesk), 187 okapa 
světlá lesk) a případné další dekory dle nabídky.

Poznámka: nejedná se o povrchovou úpravu fólií „vysoký lesk“!

Doporučení pro čištění: Výrobky jsou opatřeny ochrannou modrou nebo průhlednou fólií 
proti poškození při dopravě, manipulaci a montáži. Povrch by neměl být čištěn dříve 
než 4 týdny po odstranění této fólie! Poté můžeme použít teplou vodou a jemný hadřík. 
Osvědčilo se i použití speciálních autoutěrek napuštěných čistícím roztokem (např. 
Sonax Clean a Drive)

Upozornění: Použijete-li jakékoliv čisticí prostředky, dbejte na to, aby neosahovaly aromatické 
uhlovodíky, estery, ketony, halogenované hydrocarbonáty nebo alkohol v koncentraci 
nad 25%. Nedoporučujeme také použití detergentů na bázi octa. Prostředky by neměly 
být abrazivní (drsné, odírající, hrubé) a měly by být vždy zředěny teplou vodou.

Návod na údržbu výrobků s dodatečnou povrchovou úpravou patina

Poznámka: „Patina“ je dodatečná povrchová úprava fóliovaných nábytkových dvířek 
s vysokým podílem ruční práce. Výrobky získají vzhled nábytku „opotřebovaného“ 
věkem a užíváním. Výrobky s dodatečnou povrchovou úpravou „patina“ si zachovávají 
vlastnosti původní úpravy PVC fóliemi. Jediným rozdílem je potřeba adekvátního 
přístupu při manipulaci, používání a údržbě.

Doporučení pro čištění: Znečištěnou pohledovou plochu přetřete vlhkou jemnou utěrkou 
se saponátem bez obsahu písku, prášku nebo jiného abrasiva a ihned vysušte.

Upozornění: Povrchovou úpravu lesk je možné poškodit rozpouštědly, mechanickým 
namáháním, poškrábáním a otíráním zvýšeným tlakem předměty s ostrým nebo abrazivním 
povrchem.

Návod na údržbu výrobků s dodatečnou povrchovou úpravou lesk

Poznámka: „Lesk“ je dodatečná povrchová úprava fóliovaných nábytkových dvířek. Nejedná 
se o povrchovou úpravu „vysoký lesk“! Při aplikaci dodatečné úpravy lesk se projeví rozdíl 
mezi fóliemi s hladkým povrchem a fóliemi s hrubším povrchem (např. perlička,„pomerančová 
kůra“ atd.)! Zájemcům proto doporučujeme konzultaci s dodavatelem nábytkových dvířek. 
Výrobky s dodatečnou povrchovou úpravou „lesk“ si zachovávají vlastnosti původní úpravy 
PVC fóliemi. Jediným rozdílem je potřeba adekvátního přístupu při manipulaci, používání 
a údržbě. 

Doporučení pro čištění: Znečištěnou pohledovou plochu přetřete vlhkou jemnou utěrkou 
se saponátem bez obsahu písku, prášku nebo jiného abraziva a ihned vysušte.

Upozornění: Povrchovou úpravu lesk je možné poškodit rozpouštědly, mechanickým 
namáháním, poškrábáním a otíráním zvýšeným tlakem předměty s ostrým nebo abrazivním 
povrchem. V případě nedodržení postupu při údržbě našich výrobků nebude reklamace 
na poškození zboží uznána.

NÁVOD NA ÚDRŽBU VÝROBKŮ TRACHEA



441 x 865

446 x 95
446 x 106
446 x 125
446 x 130
446 x 140
446 x 142
446 x 146
446 x 147
446 x 168
446 x 174
446 x 178
446 x 196
446 x 253
446 x 263
446 x 280
446 x 286
446 x 295
446 x 296
446 x 297
446 x 318
446 x 325
446 x 349
446 x 358 ¨
446 x 380
446 x 396
446 x 404
446 x 440
446 x 446
446 x 480
446 x 500
446 x 522
446 x 529
446 x 530
446 x 550
446 x 570
446 x 574 ¨È̈
446 x 580
446 x 582 ¨
446 x 592
446 x 596
446 x 597 ¨
446 x 600 ¨È̈
446 x 630 ¨È̈
446 x 647 ¨
446 x 650 ¨
446 x 662
446 x 666
446 x 678 ¨È̈
446 x 695
446 x 702 ¨È̈
446 x 710 ¨
446 x 715 ¨
446 x 720 ¨È̈
446 x 725 ¨
446 x 750
446 x 758 ¨È̈
446 x 770
446 x 795

125 x 547 
125 x 749

142 x 897

146 x 125
146 x 140
146 x 142
146 x 146
146 x 167
146 x 174
146 x 573
146 x 702
146 x 710
146 x 717
146 x 725

147 x 147
147 x 173
147 x 657
147 x 700

195 x 93

196 x 125
196 x 142
196 x 167
196 x 174
196 x 196
196 x 715

197 x 125
197 x 173
197 x 700
197 x 720

200 x 285
200 x 429
200 x 531
200 x 573
200 x 717
200 x 861
200 x 892
200 x 948
200 x 1005
200 x 1149

246 x 404
246 x 500
246 x 574
246 x 715

247 x 525
247 x 657
247 x 700
247 x 957

267 x 720
267 x 900

278 x 404
278 x 574
278 x 574 ¨
278 x 702
278 x 702 ¨
278 x 720
278 x 720 ¨
278 x 874
278 x 874 ¨
280 x 957

282 x 700
287 x 922

295 x 657

296 x 106
296 x 130
296 x 125
296 x 140
296 x 142
296 x 145
296 x 147
296 x 167
296 x 174
296 x 196
296 x 253
296 x 280
296 x 286
296 x 296
296 x 297
296 x 318
296 x 349
296 x 358
296 x 380
296 x 396
296 x 404
296 x 415
296 x 440
296 x 444
296 x 446 ¨
296 x 480
296 x 492
296 x 500
296 x 522
296 x 525
296 x 530
296 x 540 ¨
296 x 550
296 x 570
296 x 574 ¨È̈
296 x 580
296 x 582
296 x 592
296 x 597
296 x 600 ¨È̈
296 x 626
296 x 630 ¨È̈
296 x 647 ¨
296 x 650

296 x 662
296 x 666 ¨
296 x 678 ¨
296 x 690 ¨È̈
296 x 695
296 x 702 ¨È̈
296 x 710
296 x 715
296 x 720 ¨È̈
296 x 725
296 x 749 ¨È̈
296 x 750
296 x 758 ¨È̈
296 x 770
296 x 795
296 x 830
296 x 865 ¨
296 x 866 ¨È̈
296 x 874 ¨È̈
296 x 876 ¨È̈
296 x 882 ¨
296 x 898 ¨È̈
296 x 900 ¨
296 x 926
296 x 949 ¨
296 x 990
296 x 1005
296 x 1076
296 x 1079
296 x 1100
296 x 1149
296 x 1151
296 x 1194 ¨
296 x 1260
296 x 1300

297 x 120
297 x 125
297 x 173
297 x 267
297 x 292
297 x 356
297 x 525 ¨È̈
297 x 530
297 x 540
297 x 554
297 x 592
297 x 600
297 x 657
297 x 700 ¨È̈
297 x 720 ¨
297 x 900 ¨È̈
297 x 922
297 x 957

300 x 400
300 x 900
300 x 1200
300 x 1800
300 x 2300

315 x 574
315 x 630
315 x 702
315 x 720

317 x 657

320 x 700

327 x 700

330 x 574 ¨È̈
330 x 749 ¨È̈

333 x 702

346 x 106
346 x 125
346 x 142
346 x 286
346 x 296
346 x 318
346 x 349
346 x 574
346 x 630
346 x 647
346 x 650
346 x 666
346 x 678
346 x 702 ¨
346 x 715
346 x 720 ¨
346 x 725
346 x 758 ¨È̈
346 x 874 ¨
346 x 882

347 x 173
347 x 657
347 x 700 ¨
347 x 900 È̈

350 x 2300

365 x 1888

382 x 666 ¨
382 x 882 ¨

385 x 720 ¨
385 x 865 ¨
385 x 990 ¨

386 x 758

396 x 95
396 x 106
396 x 117
396 x 125

396 x 130
396 x 140
396 x 142
396 x 145
396 x 147
396 x 164
396 x 168
396 x 170
396 x 171
396 x 174
396 x 196
396 x 253
396 x 263
396 x 280
396 x 286
396 x 296
396 x 297
396 x 318
396 x 349
396 x 356
396 x 358
396 x 380
396 x 396
396 x 404
396 x 440
396 x 446
396 x 480
396 x 500
396 x 522
396 x 529
396 x 530
396 x 550
396 x 570
396 x 574 ¨È̈
396 x 580
396 x 597 ¨
396 x 600 ¨È̈
396 x 626
396 x 630 ¨È̈
396 x 647 ¨
396 x 650 ¨
396 x 662
396 x 666 ¨
396 x 678 ¨È̈
396 x 690 ¨È̈
396 x 695
396 x 702 ¨È̈
396 x 710
396 x 715 ¨È̈
396 x 720 ¨È̈
396 x 725 ¨
396 x 749 ¨È̈
396 x 750
396 x 758 ¨È̈
396 x 770
396 x 780
396 x 795
396 x 830
396 x 865 ¨È̈
396 x 874 ¨È̈

396 x 876 ¨È̈
396 x 882 ¨
396 x 898 ¨È̈
396 x 926
396 x 949 ¨
396 x 990
396 x 1047
396 x 1071 ¨È̈
396 x 1076
396 x 1079
396 x 1100
396 x 1149
396 x 1151
396 x 1164
396 x 1171 È̈
396 x 1194 ¨
396 x 1246
396 x 1290
396 x 1300
396 x 1374

397 x 120
397 x 173
397 x 174
397 x 267 ¨
397 x 292
397 x 326
397 x 356
397 x 397 ¨
397 x 525
397 x 536
397 x 587
397 x 657 ¨
397 x 700 ¨È̈
397 x 720
397 x 900 ¨È̈
397 x 922
397 x 957 ¨
397 x 1171 ¨È̈
397 x 1277
397 x 1307

400 x 400
400 x 720 ¨
400 x 874 ¨
400 x 900
400 x 1200
400 x 1800
400 x 2300

405 x 957 ¨

407 x 700 ¨È̈
407 x 900

409 x 700

417 x 657

441 x 720

Rozměry jsou uvedeny v milimetrech ve tvaru „šířka“ x „výška“. Všechny rozměry jsou vyráběny v plném provedení; některé z nich navíc i v provedení sklo 
a provedení mříž. Rozměrová řada je průběžně rozšiřována (více na www.trachea.cz). 

provedení sklo¨ 

ROZMĚROVÁ ŘADA

provedení mřížÈ̈          



446 x 830 ¨
446 x 865 ¨È̈
446 x 874 ¨È̈
446 x 882 ¨
446 x 898 ¨È̈
446 x 900
446 x 949 ¨
446 x 990
446 x 1079
446 x 1100
446 x 1149
446 x 1151
446 x 1194
446 x 1300
446 x 1970

447 x 120
447 x 125
447 x 146
447 x 173
447 x 178
447 x 267
447 x 292
447 x 295
447 x 338
447 x 348
447 x 356
447 x 358
447 x 536
447 x 540 ¨
447 x 587
447 x 592
447 x 600 ¨
447 x 625
447 x 657 ¨
447 x 700 ¨È̈
447 x 720 ¨
447 x 900 ¨
447 x 957
447 x 1076 ¨
447 x 1307

450 x 720 ¨
450x 2300

459 x 130
459 x 263
459 x 396
459 x 529
459 x 662
459 x 795

452 x 700 
462 x 700

496 x 106
496 x 117
496 x 125
496 x 130
496 x 140

496 x 142
496 x 168
496 x 174
496 x 196
496 x 253
496 x 263
496 x 280
496 x 285
496 x 286
496 x 296
496 x 318
496 x 349
496 x 358
496 x 380
496 x 396
496 x 404
496 x 440
496 x 446
496 x 480
496 x 492
496 x 500
496 x 522
496 x 529
496 x 530
496 x 550
496 x 570
496 x 574
496 x 580
496 x 600
496 x 630 
496 x 647
496 x 650 ¨
496 x 662
496 x 678
496 x 695
496 x 702 ¨
496 x 715
496 x 720 
496 x 725
496 x 750
496 x 758
496 x 770
496 x 830 ¨
496 x 865 ¨
496 x 874
496 x 795
496 x 898
496 x 926
496 x 949
496 x 990
496 x 1079
496 x 1151
496 x 1194
496 x 1300
496 x 1970

497 x 540
497 x 700
497 x 720

500 x 900
500 x 1200

500 x 1800
500 x 2300
540 x 540

546 x 125
546 x 142
546 x 286
546 x 318
546 x 420
546 x 702
546 x 720
546 x 990

547 x 720

550 x 430
550 x 985
550 x 1970

574 x 125
574 x 1970

590 x 590

595 x 867

596 x 75
596 x 90
596 x 95
596 x 106
596 x 110
596 x 115
596 x 117
596 x 125
596 x 130
596 x 140
596 x 142
596 x 147
596 x 168
596 x 174
596 x 196
596 x 197
596 x 253
596 x 263
596 x 279 ¨
596 x 280
596 x 285
596 x 286
596 x 296
596 x 297
596 x 308
596 x 318
596 x 331
596 x 343
596 x 349
596 x 358 ¨
596 x 380

596 x 396
596 x 404
596 x 404 ¨
596 x 415
596 x 418
596 x 440
596 x 446
596 x 470
596 x 480
596 x 492 ¨
596 x 500
596 x 522
596 x 529
596 x 530
596 x 550
596 x 570
596 x 574 ¨È̈
596 x 582
596 x 592
596 x 597
596 x 600 ¨È̈
596 x 630 ¨È̈
596 x 647
596 x 650
596 x 662
596 x 666
596 x 678
596 x 695
596 x 702 ¨È̈
596 x 715
596 x 720 ¨È̈
596 x 725
596 x 750
596 x 758 ¨È̈
596 x 770
596 x 772
596 x 795
596 x 830
596 x 865 ¨
596 x 866 È̈
596 x 874 ¨È̈
596 x 892
596 x 898
596 x 900
596 x 990
596 x 1047
596 x 1079
596 x 1096
596 x 1100
596 x 1149
596 x 1151
596 x 1186
596 x 1194
596 x 1230
596 x 1246
596 x 1251
596 x 1260
596 x 1263
596 x 1292
596 x 1300

596 x 1374
596 x 1970

597 x 48
597 x 98
597 x 120
597 x 125
597 x 173
597 x 178
597 x 267
597 x 292
597 x 348 ¨
597 x 358 ¨
597 x 397 ¨
597 x 427
597 x 447
597 x 485
597 x 500
597 x 536
597 x 540
597 x 580
597 x 587
597 x 592
597 x 601
597 x 657 ¨
597 x 684
597 x 700
597 x 710
597 x 717
597 x 720
597 x 886
597 x 900
597 x 914
597 x 922
597 x 957 ¨
597 x 1047
597 x 1132
597 x 1260
597 x 1263
597 x 1307
597 x 1440
597 x 1460
599 x 297

600 x 600
600 x 900
600 x 1220
600 x 1800
600 x 2300

646 x 125
646 x 142
646 x 286
646 x 318
646 x 358
646 x 702
646 x 720

696 x 125
696 x 142

Rozměrová řada výrobků Trachea zahrnuje výčet rozměrů a jejich kombinací, které budou při zadání do výroby považovány za standardní, 
typizované. U plných dvířek je navíc možno počítat s tolerancí +- 2mm: i v tomto případě budou dvířka účtována jako typizovaná. 
Rozměry, které tato tabulka výslovně neuvádí, jsou považovány za atypickou výrobu a jako takové budou účtovány. 

696 x 286
696 x 318
696 x 350 ¨
696 x 358
696 x 404
696 x 440

700 x 1000

702 x 106
702 x 125
702 x 142
702 x 168
702 x 174
702 x 196
702 x 253

720 x 106
720 x 125
720 x 142
720 x 168
720 x 174
720 x 196
720 x 253

796 x 125
796 x 130
796 x 140
796 x 141
796 x 148
796 x 252
796 x 263
796 x 279 ¨
796 x 280
796 x 285
796 x 286 ¨
796 x 296
796 x 318
796 x 350 ¨
796 x 358 ¨
796 x 396
796 x 404
796 x 404 ¨
796 x 529
796 x 662
796 x 795
797 x 173
797 x 348 ¨

800 x 1200
800 x 1400

896 x 125
896 x 130
896 x 140
896 x 142
896 x 252
896 x 263
896 x 280
896 x 286 ¨

896 x 296
896 x 318
896 x 350 ¨
896 x 358 ¨
896 x 396
896 x 404
896 x 404 ¨
896 x 440
896 x 529
896 x 662
896 x 795

897 x 174

900 x 900
900 x 1600

996 x 140
996 x 286
996 x 350
996 x 358
996 x 404
996 x 404 ¨
996 x 440
997 x 125
997 x 142
997 x 173
997 x 286
997 x 318
997 x 348

1100 x 1100

1196 x 130
1196 x 140
1196 x 263
1196 x 280
1196 x 285
1196 x 286
1196 x 296
1196 x 350
1196 x 358
1196 x 396
1196 x 404
1196 x 404 ¨
1196 x 429
1196 x 440
1196 x 529
1196 x 662
1196 x 795

1830 x 85

2300 x 85



REKONSTRUKCE NEBO VÝMĚNA ?
Někdy stačí docela málo. Nová nábytková dvířka promění starou kuchyňskou linku doslova k nepoznání. A to velmi rychle a bez velkých nákladů.



Trachea, s.r.o. | Tovární 1209 
769 01 | Holešov 
tel.: +420 573 502 111  
e-mail: obchod@trachea.cz

www.trachea.cz




